

خبر

سلطانی فر:

قیمت گذاری های سرخابی ها در فضای مجازی صحیح نیست

● وزیر ورزش وجوانان گفت که تکلیف مدیریت باشگاه پرسپولیس با توجه به الزام قانونی به زودی روشن خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش وجوانان، مسعود سلطانی فر در حاشیه بازدید از آسایشگاه کهریزک گفت: واگذاری استقلال و پرسپولیس بعد از تصویب در کمیسیون تخصصی و اقتصادی دولت در نوبت بررسی در هیئت دولت است و بعد از تصویب سازمان خصوصی سازی ارزش گذاری خواهد کرد. قیمت گذاری هایی که در فضای مجازی انجام شده به هیچ وجه صحت ندارد و سازمان خصوصی سازی پس از تصویب این طرح در هیئت دولت به عنوان نهاد تخصصی این امر و با توجه به دارایی ها و امکانات دو باشگاه آنها را قیمت گذاری خواهد کرد و پس از آن مراحل دیگر طی خواهد شد. بنای ما این است که صدرصد سهام این دو باشگاه واگذار شود. او درخصوص مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: با توجه به الزام قانونی که داریم، به زودی تکلیف این موضوع را روشن می کنیم.

کارلوس کی روش:

اکنون زمان مسعود و رستگاری است

● سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در پیامی اعلام کرد اکنون زمان این است که با تمرکز، تعهد و اراده به اهدافمان برسیم. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی پیامی به شرح زیر منتشر کرد: دیگر زمان این نیست که نسبت به وظایف خود سهل انگار یا راحت طلب باشیم. وقت رستگاری است، الان زمان این است که با تمرکز، تعهد و اراده به اهدافمان برسیم. برای رسیدن به موفقیت باید از تمام تهدیدات و فداکاری های سفر لذت ببریم. با مسعود می کنیم و بالا می روید و می درخشید، یا نه؛ شکست می خورید و به اعماق تاریکی فرو می روید.

جدایی توافقی جلالی از پیکان

● سرمربی تیم فوتبال پیکان به صورت توافقی از این تیم جدا شد تا پیکانی ها در نیم فصل دوم لیگ برتر با سرمربی جدیدی به میدان بروند. مجید جلالی بعد از برگزاری نشست دیروز با اعضای هیئت مدیره باشگاه پیکان تصمیم به جدایی از این باشگاه گرفت. در این نشست اعضای هیئت مدیره باشگاه پیکان از جلالی خواستند برای ادامه کار در این تیم به یک سری از توصیه ها و خواسته های آنها عمل کند که این موضوع با مخالفت این مربی همراه شد. مجید جلالی برای جدایی از باشگاه پیکان با مدیریت این باشگاه به توافق مالی رسید. از مهدی تارتار، جواد نکونام و حسین فرکی به عنوان گزینه های جانشینی جلالی یاد می شود و در روزهای آتی سرمربی جدید پیکانی ها مشخص خواهد شد.

مصدومیت بیرانوند جدی نیست

● دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار برابر پارس جنوبی ندارد. به گزارش ایسنا، پس از مصدومیت بیرانوند در تمرین دیروز پرسپولیس، کادر پزشکی باشگاه وضعیت این بازیکن را بررسی کرد و مشخص شد مصدومیت این بازیکن جدی نیست و می تواند در دیدار بعدی، تیمش را همراهی کند. تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، عصر روز جمعه از پارس جنوبی جم میزبانی خواهد کرد.

شرق: کارلوس کی روش فهرست اولیه تیم ملی ایران را اعلام کرد که در آن سوپرریز خیلی خاصی وجود نداشت جز دعوت از فرشاد احمدزاده که شرایط خوبی را در لیگ لهستان سپری نمی کند، اما حساس ترین پست برای تیم ملی ایران، بخش دروازه است که کی روش با دعوت از پنج دروازه بان در فاصله حدود ۲۰ روز تا آغاز جام ملت ها، سه بازیکن را انتخاب خواهد کرد. پس، از بین علیرضا بیرانوند، رشید مظاهری، امیر عابدزاده، سید حسین حسینی و پیام نیازمند دو دروازه بان خط خواهند خورد.

خط خوردگان همیشگی: رحمتی تا سوشا و اخباری

سیدمهدی رحمتی که در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل دروازه بان فیکس تیم ملی ایران بود، یکباره با مصاحبه تند علیه کادر فنی، برای همیشه از فهرست نفرات کارلوس کی روش خط خورد. رحمتی که بعدها در برنامه تلویزیونی از کی روش عذرخواهی کرد و عملکرد قابل قبول خود را در لیگ برتر و با پیراهن استقلال ادامه داد، اما دیگر به تیم ملی ایران دعوت نشد تا خداحافظی تلخی در میانه راه با پیراهن تیم ملی ایران داشته باشد. بعد از رحمتی، رحمان احمدی دروازه بان فیکس ایران تا پایان مرحله مقدماتی جام جهانی برزیل شد و اتفاقا عملکرد قابل قبولی را از آن خود به جای گذاشت؛ مخصوصا مقابل کره جنوبی در سئول که با چند واکنش عالی مانع از فرو ریختن دروازه ایران



انتخاب دروازه بان ذخیره تیم ملی در دستان شفر!

شد. در جام جهانی اما در چرخشی عجیب و ناگهانی علیرضا حقیقی که از لژیونرهای جدید ایران در لیگ برتقال بود، سنکریان شماره یک ایران در جام جهانی شد و درمجموع (به جز مسابقه آخر مقابل بوسنی) کارنامه راضی کننده ای را به ثبت رساند. حقیقی که جام ملت های آسیای ۲۰۱۵ استرالیا هم سنکریان فیکس ایران بود و تا مرحله یک چهارم پایانی مقابل عراق از دروازه ایران دفاع کرد. حقیقی اما بعد از جام ملت ها در باشگاه خود تبدیل به دروازه بان دوم شد و بعد با فسخ قرارداد باشگاه مواجه شد و تا مدت ها بدون تیم ماند. همین امر باعث شد تا کی روش برخلاف میل باطنی در اردوهای اخیر دیگر او را دعوت نکند. بعد از حقیقی، دروازه بان های مختلفی به صورت مقطعی (سوشا مکانی و محمدرضا اخباری) به اردوهای ملی دعوت می شدند تا اینکه علیرضا بیرانوند در مرحله مقدماتی جام جهانی روسیه موفق شد اعتماد کی روش را جلب کند و تا الان او وظیفه حراست از دروازه ایران را دارد. درخشش در جام جهانی روسیه، فیکس بودنش در جام ملت های ۲۰۱۹ امارات را تقریبا قطعی کرده، مگر اینکه اتفاقی مشابه با فیکس شدن علیرضا حقیقی این بار در امارات رخ دهد!

نقش پررنگ شفر برای انتخاب دروازه بان ذخیره تیم ملی

در جام جهانی، علیرضا بیرانوند دروازه بان ثابت بود و به ترتیب رشید مظاهری و امیر عابدزاده

ورزش

را ثبت کرد و البته نشان داد در اوج آمادگی قرار دارد.

سیدحسین حسینی اما دوست ندارد یک اتفاق برای او دو بار تکرار شود. حسینی در آخرین دیدار و اتفاقا عملکرد قابل قبولی مقابل سپیدرود از خود برجای گذاشت. یک کلین شیت برای تیمش ثبت کرد و دو، سه واکنش قابل قبول نیز برجای گذاشت. اگر او در مسابقه بعدی هم مقابل پدیده فیکس بود، تعجب نکنید، چون شفر نمی خواهد یک ملی پوش را از تیمش در آستانه جام ملت ها از دست بدهد، همان طور که اشکان نامداری تأیید کرد فیکس شدن حسینی به این دلیل بود که شفر حواسش به مسائل جانبی است. هرچند نباید از پیام نیازمند به عنوان یکی از شگفتی های دعوت شده در فهرست کارلوس کی روش به راحتی عبور کرد؛ دروازه بان جوانی که با درخشش در درون دروازه سپاهان، نگاه ها را در این فصل به خود جلب کرده است. او با ۱۱ گل خورده تا پایان هفته چهاردهم بارها مانع از باز شدن دروازه تیم امیر قلعه نویی شده است. بعید نیست با ادامه این روند، سوپرریز فهرست نهایی کی روش او باشد، هرچند تجربه ثابت کرده کی روش چندین بازیکن را برای کسب تجربه حضور در اردوهای تیم ملی، در فهرست اولیه قرار می دهد.

دروازه بان ها:علیرضا بیرانوند – پرسپولیس تهران– امیرعابدزاده – ماریتمیوی پرتغال– محمدرشید مظاهری – ذوب آهن اصفهان– سیدحسین حسینی

– استقلال تهران– پیام نیازمند – سپاهان اصفهان **مدافعان:** رامین رضائیان – الشحاحیه قطر– وربا غفوری – استقلال تهران– صادق محرمی – دیناموزاگرب کرواسی– مرتضی پورعلی گنجی – یوپی بلژیک– یژمان منطری – استقلال تهران– محمدرضا خانزاده – الاهلی قطر– سیدمجید حسینی– ترابوزان اسپور ترکیه– روزه چشمی – استقلال تهران– محمدحسین کنعانی زادگان – ماشین سازی تبریز– احسان حاج صفی – تراکتورساز تبریز– میلاد محمدی – احمد گروژی روسیه– سعید آقاوی – سپاهان اصفهان

هافبک ها: سعید عزت اللهی– ردینگ انگلستان– امید ابراهیمی– الاهلی قطر– احمد نوراللهی – پرسپولیس تهران– سامان قدوس – امیناس فرانسه– اشکان نژاگه– تراکتورساز تبریز– علی کریمی

– استقلال تهران– وحید امیری – ترابوزان اسپور ترکیه– مسعود شجاعی – تراکتورساز تبریز– احمد عبدالله زاده – ساجی قانمشهر **مهاجم ها:**مهدی طارمی– الغرافه قطر– علی قلی زاده– شارلویا بلژیک– علی علیپور– پرسپولیس تهران– علیرضا جهانبخش– ترابون انگلستان– مهدی مهدی ترابی– سایپای تهران– فرشاد احمدزاده– شلاسک وروتسواف لهستان– سردار آزمون– روبین کازان روسیه– کریم انصاری فرد –تایتنگهام فارست انگلستان– کاوه رضایی– کلوب بروژ بلژیک.

مربی خارجی در راه تیم ملی بیلیمارد بانوان



پیرا پیرا، بازیکن فوتبال

محدودیت هایی برای تمرین کردن با مربیان مرد داخلی دارند، به این نتیجه رسیدیم که بهتر است از مربیان زن خارجی استفاده کنیم. واقعا استعداد های خوبی در سراسر کشور شناسایی شده اند. حیث است که آنها را رها کنیم. برای همین مکاتبات لازم را با فدراسیون جهانی شروع کرده ایم تا در اسرع وقت یکی از مربیان خوب خارجی را به خدمت بگیریم. فدراسیون جهانی در حال حاضر ۱۰ مربی را به ما در دو بخش اسنوکر و بیلیمارد معرفی کرده است. ما هم مشغول برآورد هزینه هستیم تا ببینیم با توجه به فدراسیون یکی از آنها را استخدام کنیم». مربیان خارجی قرار است در بخش اسنوکر و بیلیمارد هدایت حرفه ای زنان در این دو رشته منعطف و درهای بسته به روی آنها باز شود. در حال حاضر نزدیک به شش سال است که از این اتفاق می گذرد و زنان و دختران علاقه مند به بولینگ و بیلیمارد زیر نظر فدراسیون مشغول به کار هستند. فعالیت آنها در چند سال اخیر اما محدود به مسابقات داخلی بوده و فرصتی برای حضور در رقابت های بین المللی و برون مرزی نداشته اند. مسئولان این فدراسیون حالا درصدد این هستند که با استخدام مربیان خارجی برای زنان از این پس زمینه را برای اعزام این بانوان به رویدادهای خارجی مهیا کنند.

هاشم اسکندری، رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیمارد در این باره به «شرق» می گوید: «فکر می کنیم الان دیگر وقتش رسیده که برنامه ریزی مدون تری برای بانوان داشته باشیم. آنها الان به سطحی رسیده اند که از این پس باید زیر نظر مربیان خارجی آموزش ببینند و با علم روز بولینگ و بیلیمارد دنیا آشنا شوند. از طرفی از آنجا که خانم های ما

شرق؛ بولینگ و بیلیمارد جزء آن دسته از رشته های ورزشی بوده که زنان ایرانی از بعد انقلاب برای

فعالیت کردن در آن، همواره با مشکلات و محدودیت های زیادی روبه رو بوده اند. مخالفت با حضور زنان در این رشته به قدری جدی بود که آنها حتی اجازه بازی کردن در باشگاه های خصوصی بولینگ و بیلیمارد را هم نداشتند. رفته رفته اما با قدم های مثبتی که مسئولان فدراسیون بولینگ و بیلیمارد برای بانوان برداشتند، توانستند بخشی از موانع موجود را از میان بردارند. گرفتن مجوز حجاب مهم ترین اقدام انگذاری بود که اهالی این فدراسیون انجام دادند تا نگاه ها نسبت به فعالیت حرفه ای زنان در این دو رشته منعطف و درهای بسته به روی آنها باز شود. در حال حاضر نزدیک به شش سال است که از این اتفاق می گذرد و زنان و دختران علاقه مند به بولینگ و بیلیمارد زیر نظر فدراسیون مشغول به کار هستند. فعالیت آنها در چند سال اخیر اما محدود به مسابقات داخلی بوده و فرصتی برای حضور در رقابت های بین المللی و برون مرزی نداشته اند. مسئولان این فدراسیون حالا درصدد این هستند که با استخدام مربیان خارجی برای زنان از این پس زمینه را برای اعزام این بانوان به رویدادهای خارجی مهیا کنند.

هاشم اسکندری، رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیمارد در این باره به «شرق» می گوید: «فکر می کنیم الان دیگر وقتش رسیده که برنامه ریزی مدون تری برای بانوان داشته باشیم. آنها الان به سطحی رسیده اند که از این پس باید زیر نظر مربیان خارجی آموزش ببینند و با علم روز بولینگ و بیلیمارد دنیا آشنا شوند. از طرفی از آنجا که خانم های ما

فوتبال

پرسپولیس در نظرسنجی

محبوب ترین و منفورترین های جهان

● سایت مارکا اسپانیا، تیم پرسپولیس را در نظرسنجی خود برای محبوب ترین و منفورترین باشگاه های جهان قرار داد. این سایت در یک نظرسنجی از هواداران و کاربران خود خواسته است محبوب ترین و منفورترین تیم ها را انتخاب کنند که در این میان، نام باشگاه پرسپولیس نیز دیده می شود. به گزارش مارکا، برخی از تیم های باشگاهی بنا بر دلایلی در جهان محبوب هستند، بعضی دیگر چنین محبوبیتی ندارند و حتی منفور نیز هستند. علاوه بر پرسپولیس، تیم های رئال بتیس، دورتموند، لیورپول، آژاکس، رئال مادرید، پورتو، میلان، ریورپلاته، منچستر یونایتد، والنسیا، کروس آسول، اس تونیس، بنفیکا، میناوریوس، ویداد کازابلانکا، پنیارول، ماریسی، کولو کولو، بشیکتاش، کورینتیانس، چیواس گوآدالاراخا، ناسیونال، بوکا جونیورز، راکا کازابلانکا، پالمیراس، ایندپندینته، فلامینگو، فرباگچه، گالاتاسرای، التینکومادرید، الاهلی، چلسی، بایرن مونیخ، یوونتوس، آمریکا مکزیک، منچستر سیتی، بارسلونا، سویا و پاری سن ژرمن در این نظرسنجی دیده می شوند.

احضار قلعه نویی به کمیته اخلاق به دلیل محبت علیه داور

● مرتضی تئورک، رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، از احضار امیر قلعه نویی به کمیته اخلاق خبر داد. به گزارش تسنیم، مرتضی تورک درباره احضار امیر قلعه نویی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال گفت: ایشان را به دلیل صحبت هایی که پس از بازی سپاهان و پرسپولیس درباره دوری انجام داده است، به کمیته اخلاق احضار کرده ایم. از این پس، رصد می کنیم تا اگر سرمربیان تیم ها درخصوص داوران مطالبی را بگویند که خلاف اخلاق بوده و باعث برهم زدن نظم عمومی فوتبال و التهاب شود، برخورد کنیم. کمیته اخلاق وارد دعوت و تاهاب شده و قلعه نویی اولین نفری است که در این رابطه به کمیته اخلاق احضار می شود.

فدراسیون ایران

حامی قطر یا شیخ سلمان؟

● اعلام اسامی نامزدهای انتخابات کنفدراسیون فوتبال آسیا که بهار سال ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد، نشان دهنده شکل گیری رقابتی حساس بین سه کشور عربی ایران رسیدن به کرسی ریاست فوتبال قاره کهن است. به گزارش مهر، با توجه به منازعات موجود بین سه کشور عربی قطر، بحرین و عربستان که البته در این بین طبیعتا قطر ها در جبهه مقابل دو کشور هم پیمان دیگر قرار می گیرند، بارکشی در انتخابات AFC از اهمیت بالایی برخوردار است. روابط سیاسی قطر با سایر کشورهای حوزه خلیج فارس نشان می دهد ائتلاف مقابل این کشور طبیعتا با انتخاب «مسعود المهدی»، نایب رئیس فدراسیون فوتبال قطر، برای ریاست AFC به شدت مخالف است و در همین راستا، لایه های «شیخ سلمان» و «عادل عزت»، نامزد عربستانی ها برای ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا، آغاز شده است. قطری ها برای موفقیت در این انتخابات، مذاکره با کشورهای شرق و جنوب شرق آسیا و همچنین آسیای میانه را آغاز کرده اند؛ چراکه شناسن زیادی برای جلب حمایت کشورهای عربی منطقه نخواهند داشت. با این وجود، نقش ایران در انتخابات آتی از اهمیت زیادی برخوردار است. از ناحیه موازنه سیاسی، طبیعتا جمهوری اسلامی ایران در تقابل نامزدهای قطر با عربستان و بحرین باید از مسعود المهدی حمایت کند؛ اما معادلات اخیر فوتبال ایران و ماجرای دخالت شخصی شیخ سلمان در موضوع اجرای قانون بازنشستگان که حاصل رابطه نزدیک او با رئیس فدراسیون فوتبال ایران بوده است، مسئله را پیچیده تر می کند. در واقع شیخ سلمان اگر از حمایت ایران در انتخابات آتی AFC اطمینان نداشته باشد، برای حفظ ساختار مدیریتی فعلی فدراسیون فوتبال ایران وارد عمل نمی شود. از سوی دیگر، مهدی تاج با شیخ حمد، رئیس فدراسیون فوتبال قطر، نیز روابط نزدیکی دارد. بر این اساس باید دید تاج در انتخابات آتی AFC در دوگانه قطر – بحرین که البته حالا به نوعی عربستان را نیز در بر می گیرد، به کدام سمت متمایل می شود؟ به ویژه در حالی که فراموش نکرده ایم عملکرد شیخ سلمان در سال های گذشته در معادلات AFC همواره علیه منافع فوتبال ایران بوده است؛ چه در ماجرای میزبانی از تیم های عربستانی و چه در مسئله انتخاب بیرانوند. تیم گامی که شیخ بحرینی AFC برای فوتبال ایران برداشت، تهدید حاکمیت و وزارت ورزش در ماجرای اجرای قانون بازنشستگی و در واقع حفاظت و حمایت از مهدی تاج و همکارانش در فدراسیون فوتبال بود!

برنامه

چهارشنبه ۲۱ آذر

ذوب آهن – نفت مسجدسلیمان، ۱۵:۰۰
آژاکس – بایرن مونیخ، ۲۳:۳۰
منچستر سیتی – هوفنهایم، ۲۳:۳۰
رئال مادرید – زسکا مسکو، ۲۱:۲۵
یانگ بویز – یوونتوس، ۲۳:۳۰
والنسیا – منچستر یونایتد، ۲۳:۳۰

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۹/۲۰ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۹/۲۱
http://sapp.ir/nide_pr
www.nidcir
کاتال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران